
Stolek se sedátky pro hru s pískem okamžitě 
přitahuje a vítá kojence a batolata svou 
velikostí odpovídající jejich věku a roztomilým 
květinovým motivem. Stůl poskytuje 
ergonomicky dokonalé místo pro práci se 
sypkým materiálem společně s přáteli nebo 
pečovateli. Žlutá mísa je perfektní nádobou na 
potřeby a materiál. Lze ji zvednout a 

vyprázdnit, což je oblíbená aktivita pro malé 
děti. Tento stolek se sedátky podporuje sociální 
hru: tři sedadla jsou umístěna tak, aby zajistila 
oční kontakt. Dospělí mohou sedět na stole a 
neformálně či formálně vést hru. Toto herní 
zařízení nabízí batolatům příležitost vymanit se 
z divočejší akce na hřištích. Tento odpočinek 
jim přidává čas, který mohou trávit ve hře - 

poskytuje příležitost sledovat a nechat se 
inspirovat vrstevníky na hřišti, stejně jako 
stýkat se a získávat přátele.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 09/09/2024

1 3 1

Stolek s pískem a posezením
PCM502

Položka č. PCM502-0601

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  135x128x42 cm
Věková skupina  6m+
Kapacita (uživatelé) 3
Možnosti barev n n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 09/09/2024

Stolek s pískem a posezením
PCM502

Nádoba na vodu
Sociálně-emocionální: místo setkání pro 
spolupráci a sdílení. Kognitivní: the basin 
can be lifted and emptied, adding to play as 
well as to logical thinking skills.

Sedátko
Sociálně-emocionální: místo setkání a 
sdílení.



Panely z 19mm EcoCore™. EcoCore™ je 
vysoce odolný materiál šetrný k životnímu 
prostředí, který je nejen po použití 
recyklovatelný, ale také se skládá z více něž 
95% z recyklovaného spotřebního materiálu z 
potravinových obalů.

Ocelové povrchy jsou žárově zinkovány uvnitř i 
vně bez obsahu olova. Galvanizace má 
vynikající vnější odolnost proti korozi ve vnějším 
prostředí a vyžaduje nízkou údržbu.

 

Stolek s pískem a posezením
PCM502

Položka č. PCM502-0601

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 22 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

14,3 m²

Celková doba instalace 2,6
Objem výkopu 0,22 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

65 cm

Hmotnost dodávky 83 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
EcoCore HDPE Celoživotní
Galvanizovaná ocel Celoživotní
Pevné plastové díly 10 let
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 09/09/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

PCM502-0601 88,73 2,03 61,86

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 09/09/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
PCM502



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Stolek s pískem a posezením
PCM502

5 / 09/09/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/b2ebd05d-6f76-4e7c-9521-49f8ba40da09/PCM502_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/7a5696cd-c314-4f2a-84ae-4284bff07031/PCM502_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

